
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 2/2019  

ÚNOR 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Výňatky ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci LEDNU 

 

17. 1. - Přítomno 7 zastupitelů.  

- Došlá pošta: ČÚZK – Ukončení revize katastru nemovitostí v obci, 

Zápis ze zasedání svazku obcí Boskovicko, Revizní zpráva o čištění 

spalinových cest, Projektová dokumentace, MěÚ Boskovice – 

stavební povolení 

Schválena 2x smlouva o smlouvě budoucí – věcné břemeno Eon, 

Schválena rámcová kupní smlouva – PHM; 

Schváleny faktury: SUEZ – odvoz odpadů – 23.987 Kč, Kamenolomy 

ČR – posypový materiál – 1524,60 Kč, Autodoprava KK s.r.o. – 

oprava sypač – 2033 Kč, O2 – pevná linka – 598,60 Kč, ČPP a.s. – 

havarijní pojištění traktor – 4262 Kč, Antee s.r.o. – služby IPO – 1474 

Kč.  

Předloženy 4 cenové nabídky na nový WC kontejner na koupaliště, 

schválen nákup od firmy CONT s.r.o. v ceně 198.200 Kč bez DPH. 

Předložen výsledek kontroly Finančního výboru, Cenová nabídka ořez 

stromů v obci. 

 

Termín příštího zasedání Zastupitelstva obce je 21. 2. 2019 v 19:00 

hod. v budově obecního úřadu. 

 

 

2) Provozní doba v knihovně v měsíci únoru 

 

Provozní knihovny informuje, že v měsíci únoru bude knihovna 

otevřena ve čtvrtek 7. 2. a 21. 2. od 16.00 do 17.30. 

 

Táborový klub Herousek 
 

Vážení rodiče, milí táborníci. 



 3 

Pro letošní rok jsme pro vaše děti od 6 - ti let přichystali tábor 

zaměřený na korzáry a piráty. Proběhne v termínu 20.7 – 27. 7. 2019, 

tradičně v Lubě u Černé Hory na tábořišti Krkatá Bába. 

Informace na: http://tk-herousek.webnode.cz 

Přihlášky budou k dispozici koncem února u: 

L. Šeligová, tel. 601 572 849 (o víkendech), Újezd u Boskovic č. 115 

R. Dostál, tel. 724089177 Lhota Rapotina č. 9 

Těšíme se na účast Vašich dětí. 

 

Tělovýchovná Jednota 
 

TJ Újezd u Boskovic Vás srdečně zve na tradiční 

Masopustní průvod 

naší obcí, který se koná 2. března 2019. 

Sraz masek je ve 12hod. v místním pohostinství. 

Začátek průvodu je ve 13hod. 

Na hojnou účast masek se těší výbor TJ. 

 

Pohostinství Moravan 

ve spolupráci se sponzory a partnery zve všechny 

na 

KOŠT SLIVOVICE A OSTANÍCH PÁLENEK 

Kdy:   Sobota 9. 2. 2019 

http://tk-herousek.webnode.cz/


 4 

Kde:   Pohostinství Moravan Újezd u Boskovic 

V kolik:   1600 hod začátek koštování 

2000 hod konec koštování 

2030 hod vyhlášení výsledků a předání cen 

Vstupné:  50 Kč 

V ceně vstupného je bohaté občerstvení z kotle, z udírny. 

Každý účastník i návštěvník se stává porotcem! 

Přihlášky: do soutěže budou zařazeny vzorky o minimálním objemu 

0,5 l společně s vyplněnými přihláškami, které budou převzaty 

nejpozději v pátek 8. 2. 2019 do 2000 hod. 

Vzorky odevzdávejte v místním pohostinství nebo po domluvě na tel: 

722 456 100 

Kategorie: budou upřesněny dle přihlášených vzorků 

2) Nově vzniklý klub malé kopané 
 CELTIC ÚJEZD U BOSKOVIC, 

 který bude hrát v roce 2019  

základní soutěž blanenského okresu 

 v malé kopané, 

 zve všechny minulé, současné i budoucí fotbalisty, kteří chtějí 

reprezentovat svou obec na 

 USTAVUJÍCÍ SCHŮZI KLUBU,  

jenž proběhne 

 V NEDĚLI 10. 2. 2019 OD 1600 hod 

 v místním pohostinství. 

Srdečně zve přípravný tým 


